
「セミナー」開催中止のお知らせ 

日本文教出版株式会社 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

ご承知のとおり、現在、新型コロナウイルスの感染が拡大しております。 

弊社では、２月から３月にかけて数多くの「セミナー」の開催を予定しておりましたが、皆様の健康

と安全を第一義に考え、下記の「セミナー」全ての開催を中止することにいたしました。 

 

既にお申し込みいただいていた皆様、また、参加をご検討いただいていた皆様には、ご迷惑をおかけ

することとなり、大変申し訳ございません。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

■ 2020 年 2 月 22 日 新潟県中学校美術教育セミナー（開催：新潟県） 

■ 2020 年 2 月 23 日 算数・数学セミナー（開催：大阪府） 

■ 2020 年 2 月 24 日 中学校美術教育セミナー（開催：神奈川県） 

■ 2020 年 2 月 24 日 第２回生活＆総合 navi セミナーin 大阪（開催：大阪府） 

■ 2020 年 3 月 1 日 日文セミナー中学校美術科 in 静岡（開催：静岡県） 

■ 2020 年 3 月 1 日 第２回小学校社会科セミナー（開催：大阪府） 

 

 

 

 

※本件お問い合わせ先 

日文Ｗｅｂサイト「お問い合わせ」フォーム 


